様式第14号(第48条関係)

公共工事請負前金払申請書

令和　　年　　月　　日締結いたしました

　工事請負契約について，下記金額を前金でお支払くださるよう公共工事の前払保証事業に関する法律に基づく前払の保証契約締結の証を添えて申請いたします。

記
　　　　金　　　　　　　　　　　円
　ただし，前払金(請負金額　　　　　　　　円の　　％以内，10万円未満切り捨て)

	請負契約の内容
	工事名

	工事場所

	工期
	着 手　　　令和　　年　　 月　　 日

完 成　　　令和　　年　　 月　　 日
	日間

	請負金額
	一金　　　　　　　　　　　　　　　円

	請負契約年月日
	　　令和　　年　　 月　　 日

令和　　年　　月　　日
契約者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

契約担当者　長島町長　　　　　　　殿